239
hy
dr
au
liq
ue
s
a

 175  454750
la couronne de 25 m
Prix € H.T. CaractéristiquesTYPE Code
Composés d'un tuyau souple armé, d'un clapet de pied et d'un écrou prisonnier.
Prix € H.T. Caractéristiques
Kit " DOM " 4 m - Ø 22
Kit " DOM " 7 m - Ø 22
Tuyau Ø 22 Écrou prisonnier avec joint plat Ø 1".
Tuyau Ø 22 Clapet laiton + crépine inox.
TYPE Code
 25  454224
 34  454227
Composés d'un tuyau souple armé avec une gaine de renforcement anti-pliure,
d’un clapet laiton + crépine inox et d’un écrou prisonnier.
Prix € H.T. Caractéristiques
Kit " PRO " 7 m - Ø 25
Kit " PRO " 7 m - Ø 32
Tuyau Ø 25 Raccord laiton Ø 1".
Tuyau Ø 32 Raccord laiton Ø 1" 1/4.
TYPE Code
 47  455257
 72  455327
KITS D'ASPIRATION
TUYAUX
KITS " DOM "
KITS " PRO "
• Pour serrage sur l'extérieur des tuyaux.
• Pression de service à 20 °C : 16 bars.
• Pour serrage sur l'extérieur des tuyaux.
• Pression de service : 16 bars.
• Filetage mâle conique.
• Joint NBR.
RACCORDS POLYPROPYLÈNE
RACCORDS LAITON
Prix € H.T.
Ø 32 - 1" Ø 40 - 1" 1/4 Ø 50 - 1" 1/2DROIT MÂLE